UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE DIREITO
DE RIBEIRÃO PRETO

página 1 | 1 Av. Bandeirantes , 3900  Campus da USP
 14040-906  Ribeirão Preto-SP

ATAC-89
 T | F  55  (16)  3315-4954
 www.direitorp.usp.br

PORTARIA INTERNA FDRP/USP Nº 029/2022, DE  08 DE AGOSTO DE 2022.

Dispõe sobre a designação de servidor como Ouvidor Ad
hoc da Ouvidoria da Faculdade de Direito de Ribeirão
Preto.

O Diretor da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo, usando

de suas atribuições legais e atendendo solicitação da Ouvidoria Geral da Universidade de

São Paulo, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1° - Fica designado o servidor Antonio Tadeu Campos Mesquita, para atuar como

Ouvidor Ad hoc no âmbito desta Faculdade.

Artigo 2° - O período de atuação será a partir desta data até a aprovação de normativa

específica.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Faculdade de Direito de Ribeirão Preto, 08 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Nuno Manuel Morgadinho dos Santos Coelho
Diretor

Documento reconhecido pela USP, validado em: https://uspdigital.usp.br/webdoc com o código: EA28-ECQT-6AVR-YRET

DocuSign Envelope ID: 27EC4DAA-6A06-419D-A049-5A66ED53E8C1